
 

Администрация Седельниковского муниципального района 

Омской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 14 марта  2025 года                                                                                    № 22 

с. Седельниково 

 

О внесении изменений в постановление Администрации Седельниковского 

муниципального района от 7 мая 2021 года № 65 «О комиссии по 

предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению 

пожарной безопасности Администрации Седельниковского  

муниципального района» 
 

Руководствуясь Уставом Седельниковского муниципального района,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

          Внести в постановление Администрации Седельниковского 

муниципального района от 7 мая 2021 года № 65 «О комиссии по 

предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению 

пожарной безопасности Администрации Седельниковского муниципального 

района Омской области» следующие изменения: 

           -  приложение № 2 к постановлению изложить в следующей редакции: 
                                                        

                                                                                                                                          «Приложение № 2 

к постановлению Администрации 

Седельниковского муниципального района 

от 7  мая 2021 г. № 65  

 

СОСТАВ  

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и  

обеспечению пожарной безопасности Администрации Седельниковского 

муниципального района Омской области 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Должность   

1. Жилин В.И. Глава Седельниковского 

муниципального района,  

председатель КЧС и ОПБ 

Седельниковского муниципального 

района 

2. Борисенко Е.Н. 

(по согласованию) 

Начальник 60  ПСЧ по охране 

с.Седельниково Омской области ФГКУ 

«12 ОФПС по Омской области», 



заместитель  председателя КЧС и ОПБ 

Седельниковского муниципального 

района 

3. Макаров А.А. Первый заместитель Главы 

Седельниковского муниципального 

района, заместитель председателя КЧС 

и ОПБ  Седельниковского 

муниципального района 

4. Буков Е.Г. Ведущий специалист  по ГО 

Администрации  Седельниковского 

муниципального района, 

секретарь КЧС и ОПБ  

Седельниковского муниципального 

района 

Члены комиссии: 

5. Рожков Р.М. Заместитель Главы  Седельниковского 

муниципального района 

6. Поплавская Е.О. Заместитель Главы  Седельниковского 

муниципального района 

7. Сидорова С.А. Председатель комитета финансов и 

контроля Администрации  

Седельниковского муниципального 

района 

8. Гордеева Н.В. Управляющий делами Администрации   

Седельниковского муниципального 

района 

9. Лебеденко И.И. Начальник Управления сельского 

хозяйства  и продовольствия 

Администрации  Седельниковского 

муниципального района 

10. Тюлькин А.Е. Начальник отдела строительства, 

архитектуры и ЖКХ Администрации 

Седельниковского муниципального 

района 

11. Рядовой П.С. 

(по согласованию) 

Начальник ОМВД России по 

Седельниковскому району 

12. Свидерский В.Н.  

(по согласованию) 

Руководитель филиала ПАО «Россети 

Сибирь»-«Омскэнерго» ПО «Северные 

электрические сети» Седельниковский 

район электрических сетей 

13. Галинская Т.В. 

(по согласованию) 

Заместитель председателя Комитета 

по образованию Администрации  

Седельниковского муниципального 

района 



 

 

Глава Седельниковского 

муниципального района                                                                   В.И. Жилин 

 
 

 

14. Бычков Е.Г. 

(по согласованию) 

Директор МУП «Седельниковский 

тепловик»  Седельниковского 

сельского поселения 

15. Комов К.С. 

(по согласованию) 

И.о. директора Седельниковского 

участка БУ Омской области 

«Горьковское ДРСУ» 

16. Москалев А.Ю. 

(по согласованию) 

Глава Седельниковского сельского 

поселения 

17. Жигунов С.С.  

(по согласованию) 

Начальник отдела «Седельниковское 

лесничество» 

18. Коваль А.А. 

(по согласованию)  

И.о. директора САУ 

«Седельниковский лесхоз» 

19. Зеленова В.А. 

 (по согласованию) 

Главный врач БУЗОО 

«Седельниковская ЦРБ» 

20. Бружес П.С.  

(по согласованию) 

Начальник  ТОНД и ПР по 

Муромцевскому и Седельниковскому 

районам 

21. Кухарев А.В.  

(по согласованию) 

Начальник Седельниковского ЛТЦ 

ПАО «Ростелеком» 


